


















































Typ řízení:

Dlážděná 1003/7

Vaše značka:

11000 Praha 13000 Praha

Platnost tohoto vyjádření:

GSM-R Pardubice - Hradec Králové - Jaroměř

Telefon:

Lukáš Chmelař

+420 495 715 231

Investor:

05.06.2020

Správa železnic, státní organizace

1 rok

Číslo jednací:

Datum vydání vyjádření:

Vyjádření k dopravním stavbám

Vyřizuje:

SUDOP PRAHA a.s.
Kateřina Křivková
Olšanská 2643/1a

E-mail: lukas.chmelar@khp.cz

Typ žádosti:

Název akce:

Zájmové území:

Žadatel:

dokumentace pro územní řízení

Stavba bude umístěna a provedena dle předložené projektové dokumentace. 

Se stavbou souhlasíme.

Navržený vysílač se nenachází v blízkosti vodovodních řadů v provozování Královéhradecké provozní, a.s.
Nejbližší vodovodní řad DN 80 PVC v provozování Královéhradecké provozní, a.s. se nachází na p. p. č. 303/6
v k. ú. Urbanice - cca 200 m. Je nutné jeho polohu respektovat.

Upozorňujeme, že se v zájmovém území stavby a její blízkosti nacházejí také vodovodní přípojky. Ty jsou
v majetku vlastníků napojených nemovitostí. Jejich zákres je orientační. Náš archiv nemusí obsahovat trasy
všech přípojek. Je nutné jejich polohu respektovat.

Upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území stavby a její blízkosti mohou nacházet stávající areálové
vodovodní rozvody, které jsou v majetku vlastníka areálu. Jejich zákres je orientační. Náš archív nemusí
obsahovat trasy všech areálových rozvodů. Je nutné jejich polohu respektovat.

Vodovod má dle § 23 Zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích ve znění pozdějších předpisů
ochranné pásmo, a to 1,5 m nebo 2,5 m od líce potrubí dle profilu a hloubky uložení. Toto ochranné pásmo
musí zůstat beze staveb (nesmí se zde umisťovat žádné trvalé ani dočasně objemné stavby, ani zřizovat
skládky materiálu nebo deponie zeminy), volné bez výsadby stromů a keřů a nebude zde nijak výrazně
upravována niveleta terénu.

Při stavbě je nutno dodržet tyto naše podmínky a požadavky:

KHP/TD/LC/20/1472

strana 1 z 5



· je nutno dodržet ČSN 73 60 05.
· křížení je nutno provádět kolmo
· v místě křížení kabelového vedení a našich sítí, požadujeme uložení kabelového vedení do chráničky

ve vzdálenosti dle velikosti ochranného pásma daného potrubí na obě strany od líce potrubí.
· pro vytyčení trasy stávajícího vodovodního řadu v provozování Královéhradecké provozní, a.s. je nutno

zaslat objednávku na info@khp.cz a v kopii na hledaci@khp.cz včetně situace a vyjádření KHP, a.s..
Dále si domluvit termín schůzky s panem Jonášem, číslo telefonu: 725 504 762 nebo s panem Šolcem,
číslo telefonu: 606 680 804

· při vytýčení vodovodu případně upřesníme naše požadavky z hlediska umístění našeho vodovodu a
prováděných prací.

· v případě, že dojde ke střetu těchto sítí, budou následné opravy nebo přeložky vodovodu nebo
kanalizace provedeny výhradně naší a.s. na náklady investora stavby.

· při realizaci požadujeme zajistit přístupnost k uzavíracím armaturám, šachtám a hydrantům z důvodu
provádění obsluhy a údržby vodovodu a kanalizace.

· veškeré práce v blízkosti vodovodu požadujeme provádět ručně.
· při stavbě musí být přístupno veškeré zařízení v našem provozu, nesmí být na něm ukládán stavební

ani výkopový materiál.
· zhotovitel této investiční akce je povinen vyzvat pracovníky Královéhradecké provozní, a. s. před

dokončením prací (záhozem) ke kontrole dodržení našich podmínek a k převzetí zařízení v našem
provozování, které bylo stavbou nového kabelového vedení dotčeno.

Kanalizace v obci Praskačka není v provozování Královéhradecké provozní, a. s.

K akci na GSM optický kabel Hradec Králové - Jaroměř jsme se již vyjadřovali vyjádření 98/TD-20. Podmínky v
něm uvedené nadále platí a je nutné je respektovat. Toto vyjádření to předchozí doplňuje.

Toto vyjádření je současně stanoviskem vlastníka veřejného vodovodu, společnosti Vodovody a kanalizace
Hradec Králové, a. s..

Na vědomí:  
Jiří Kraus – manažer provozu pitných vod
Bc. Radim Dus – vedoucí střediska kanalizace
Ing. Jan Vlček, VAK HK, a.s.

strana 2 z 5

mailto:info@khp.cz
mailto:hledaci@khp.cz


Bc.Lukáš Chmelař
vedoucí technické dokumentace
Královéhradecká provozní, a.s.

 grafické (počet: 2)
 - Situace sítí v provozování KHP, a. s.
 - Koordinační situace

Přílohy:

Toto vyjádření pozbývá platnosti:  
   - uplynutím doby platnosti vyjádření
   - změnou rozsahu vyznačeného území
   - změnou účelu vyjádření uvedeného v žádosti 

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok ode dne 
vydání.

strana 3 z 5



Situace sítí v provozování KHP, a. s.

strana 4 z 5



Koordinační situace

strana 5 z 5


